

CAG Invest ApS

Stubberup Bygade 26, 5390 Martofte

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAG Invest ApS Stubberup Bygade 26 5390 Martofte CVR-nr.: 35 40 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Egedal Ejendomme ApS, .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	562.764	279.997
1 Personaleomkostninger	-304.694	-304.582
Driftsresultat	258.070	-24.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.297	16.682
2 Andre finansielle indtægter	0	62.550
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.070	-43.267
Resultat før skat	256.297	11.380
4 Skat af årets resultat	-33.628	0
Årets resultat	222.669	11.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.297	16.682
Udbytte for regnskabsåret	110.000	220.000
Disponeret fra overført resultat	-3.628	-225.302
Disponeret i alt	222.669	11.380

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.522.591	4.406.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.522.591</u>	<u>4.406.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.522.591</u>	<u>4.406.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.124	137.500
Udskudte skatteaktiver	0	151.284
Andre tilgodehavender	1.340	1.340
Tilgodehavender i alt	<u>110.464</u>	<u>290.124</u>
Likvide beholdninger	<u>17.005</u>	<u>95.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.469</u>	<u>385.229</u>
Aktiver i alt	<u>4.650.060</u>	<u>4.791.523</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.389.991	1.273.694
Overført resultat	2.060.556	2.064.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	220.000
Egenkapital i alt	<u>3.640.547</u>	<u>3.637.877</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.756	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	813.768	14.180
Selskabsskat	8.274	0
Anden gæld	178.715	1.132.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.513</u>	<u>1.153.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.513</u>	<u>1.153.646</u>
Passiver i alt	<u>4.650.060</u>	<u>4.791.523</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.273.694	2.064.184	220.000	3.637.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	116.297	-3.628	110.000	222.669
	80.000	1.389.991	2.060.556	110.000	3.640.547

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	238.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	304.694	304.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	62.550
	0	62.550
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.404	0
Andre finansielle omkostninger	77.666	43.267
	118.070	43.267
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.264	0
Årets regulering af udskudt skat	364	0
	33.628	0

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	3.132.600	24.600
Tilgang i årets løb	0	3.108.000
Kostpris 31. december 2022	3.132.600	3.132.600
Opskrivninger 1. januar 2022	1.273.694	1.257.012
Årets resultat	116.297	59.732
Kapitalregulering	0	-43.050
Opskrivninger 31. december 2022	1.389.991	1.273.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.522.591	4.406.294

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egedal Ejendomme ApS, .	60 %	7.537.652	193.828
		7.537.652	193.828

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
